

سه‌شنبه ۲۳ شهریور ۱۴۰۰ ۷ صفر الحرام ۱۴۴۳ یا ۱۴ سپتامبر ۲۰۲۱

اخبار

پیروزی دراماتیک رم مقابل ساسولو

تیم رم با هدایت ژوزه مورینیو شروع خوبی در سری A داشت و موفق شد دو بازی نخست خود را با برد پشت سر بگذارد. این تیم در دومین خانگی خود در این فصل یکشنبه شب از ساعت ۲۳:۱۵ در ورزشگاه خانگی اِش المپیکو میزبان ساسولو بود؛ تیمی که در دو هفته نخست به یک برد و یک مساوی دست یافته بود.

شاگردان مورینیو که طی ۲ بازی ۷ گل به ثمر رسانده بودند به دنبال رقم زدن یک برد پر گل دیگر بعد از پیروزی های ۴-۰ و ۳-۱ خود بودند. برایان کریستانته در دقیقه ۳۷ روی یک کار تمرین شده ایستگاهی رم را پیش انداخت؛ ین گل روی پاس در عمق هوشمندانه لورنزو بلگرینی به کریستانته و ضربه دقیق او که از تله افساید حریف گریخته بود به ثمر رسید.

تیم رم موفق شد از تک گل دفاعی پائانی خود در نیمه اول به خوبی محافظت کرده و برنده راهی درخشان شود؛ ساسولو که دوست نداشت اولین باخت فصل را خیلی زود متحمل شود در نیمه دوم فشار روی دروازه رم را بیشتر کرده و در نهایت موفق به زدن گل مساوی شد. یوریچیچ روی پاس زمینی براردی در دقیقه ۵۷ در دهانه دروازه با ضربه ای که در حالت نامتعادل زده شد، موفق به باز کردن دروازه میزبان شد.

ساسولو در نیمه دوم موقعیت های دیگری هم برای گلزنی داشت که مهمترین آن ضربه بازیکن حریف در شرایط تک به تک بود که پاتریسیو به زیبایی آن را مهار کرد. مورینیو برای تغییر شرایط بازی سه تعویض پس از دریافت گل انجام داد. این تغییرات در نهایت جواب دادند و رم در واپسین ثانیه های مسابقه به گل دوم دست یافت.

استفان الشعراوی یکی از تعویضی های مورینیو بعد از دریافت گل بود که در دقیقه ۷۰ به جای هنریک میخیختاریان وارد زمین شد؛ او در دومین دقیقه از وقت های اضافه روی پاس الدور شومورودوف در دقیقه ۷۴ وارد زمین شده بود، گل دوم رم را وارد دروازه حریف کرد تا هواداران حاضر در ورزشگاه المپیکو در اوج ناامیدی، جشن سومین برد متوالی فصل را به پا کنند.

این دیدار هیجان انگیز و پر افت و خیز صحنه های زیادی را روی دروازه ها داشت و گواه این ادعا مجموع ۳۱ شوتی است که دو تیم روانه دروازه یکدیگر کردند؛ سهم رم از این تعداد ۱۷ و سهم ساسولو که پا به پای میزبان جنگید، ۱۴ شوت بود.

رم با کسب هر سه امتیاز این دیدار خانگی

۹ امتیازی شده و با تفاضل گل بهتر نسبت به میلان و ناپولی، دیگر تیم های ۹ امتیازی جدول، به صدر تکیه زد. ساسولو هم با قبول این شکست با ۴ امتیاز در مکان نهم جدول رده بندی قرار گرفت.

ساق پا هاروی الیوت شکست؛

مصدومیت تلخ و دلخراش ستاره جوان لیورپول

لیورپول یکشنبه شب در شرایطی به مصاف تیم مارچلو پیلسا رفته که در خانه لیذز و تا دقیقه ۶۰ با دو گل از حریف پیش افتاده و تا آستانه کسب سه امتیاز شیرین دیگری قرار دارد. اما هاروی الیوت، بازیکن جوان مرسى سایدی ها در نیمه دوم دچار آسیب دیدگی شد تا کام یورگن کلوپ و هواداران لیورپول تلخ شود. در میانه بازیکن هنگام کورس با بازیکن لیذز و در میانه میدان زمین خورد و به نظر می رسد او دچار شکستگی ساق پا شده است. بدین ترتیب احتمالا هاروی الیوت احتمالا چند ماهی از میدانین دور باشد و بعید است دیگر شاهد حضور این بازیکن در ترکیب لیورپول در ادامه فصل باشیم. این تکل به حدی شدید بود که داور بعد از بازبینی صحنه حکم به اخراج پاسکال سترایک، بازیکن لیذز داد.

صحنه زمین خوردن هاروی الیوت به قدری تلخ و ناراحت کننده بود که حیرت محمد صلاح و سایر بازیکنان را به همراه داشت. ستاره مصری لیورپول که نزدیک ترین بازیکن به الیوت بود، به سرعت خود را بالای سر این بازیکن رسانده و وقتی متوجه وخامت اوضاع شد، از کادر پزشکی درخواست کرد هر چه سریع تر خود را برای مداوای این بازیکن به بالای سر او برسانند.

در نهایت هاروی الیوت در شرایطی دشوار زمین را ترک کرده و برای مداوا راهی بیمارستان شد. این در حالیکه لیورپول در فصل گذشته نیز شاهد مصدومیت های متوالی بازیکنان خود بوده و این موضوع نقش زیادی در ناکامی این تیم در لیگ برتر و لیگ قهرمانان ایفا کرد. حالا یورگن کلوپ امیدوار است هاروی الیوت اکنون مصدوم جدی تیمش در فصل جاری باشد و این اتفاقات تلخ برای دیگر ستاره های این تیم تکرار نشود.

واکنشها به مصدومیت ترسناک

یورگن کلوپ سرمربی لیورپول که به وضوح ناراحت بود در مصاحبه پس از بازی گفت هاروی الیوت بازیکن لیورپول پس از مصدومیت شدید مچ پا «در دربی اندازهای» داشت.سرمربی لیورپول اضافه کرد: «ما بدون او بازی خواهیم کرد ، اما در این حال منتظر او نیز خواهیم بود زیرا او یک بازیکن تاپ تاپ است.»

این درحالیکست که نوجوان سابق فولام ساعتی پیش پیمای در اینستاگرام منتشر کرد و گفت که «در راه بهبود است.» باشگاه لیورپول نیز افزود که الیوت از بیمارستان مرخص شده اما در روزهای آینده باید تحت عمل جراحی قرار گیرد.

در بیانیه لیورپول چنین آمده : «هاروی ، خانواده اش و باشگاه لیورپول می خواهند از امدادگران و تمام پرسنل بیمارستان عمومی لیذز برای مراقبت و مراقبت های انجام شده تشکر کنند.»

چیلیز و ژتون‌های هواداری سوسیوس از سوی تکنولوژی بلاک‌چین حمایت می‌شوند. این یعنی معاملات ثبت شده انتقال پول را بدون این مرکزی مانند دولت یا بانک تسهیل می‌کند. اگر یک نفر هزار پوند به حساب دیگری منتقل کند، بانک و متصدی می‌توانند آن را ببینند اما طرف سوم نمی‌تواند شاهد این ماجرا باشد. با این حال معاملات با بلاک‌چین بین کیف پول‌های ناشناس می‌تواند توسط افراد بیرون از معامله ردیابی شود.

در حالی که ارزش یک چیلیز در طول چند ماه گذشته روند صعودی داشته، معاملات بلاک‌چین نشان می‌دهد این شرکت مقادیر زیادی رمز ارز– از طریق حسابی واسطه– به بایننس (Binance) منتقل کرده که شبکه‌ای آنلاین است و کار تبدیل رمز ارز به پول نقد را بر عهده دارد.

چیلیز از زمان حضور طوفانی سوسیوس در دنیای فوتبال روند رو به رشد انفجاری را طی کرده و این شرکت مقادیر زیادی از آن را به پول تبدیل کرده است. انتلیک به این نتایج دست پیدا کرده که پرداخت‌ها از ماه مارس سال جاری میلادی تا درآمدها تا درآمدهای ثابت (به یورو یا دلار) ۸۲ میلیون دلار بوده است. سوسیوس گفت اکثر این معاملات – انتقال درآمده به دست آمده از ارائه ژتون‌های هواداری چیلیز بوده است.”

سختگوی این شرکت اضافه کرد: “چون ژتون‌های هواداری در برنامه با چیلیز خریداری می‌شوند، ما باید این چیلیزها را به پول نقد تبدیل کنیم تا درآمدهای ثابت (به یورو یا دلار) برای شرکای خودمان داشته باشیم، ما در بهترین زمان نقد می‌کنیم تا باشگاه‌ها سود کنند و ما هم به عنوان شریک درآمد ارزش‌مان را بالا ببریم. ما در سال ۲۰۲۱ بیش از ۱۰۰ میلیون دلار در درآمدهای افزایشی برای شرکای خود ایجاد کردیم. نقد کردن چیلیز لزوماً به معنای سود برای شرکت نیست بلکه به معنی درآمد برای باشگاه‌هاست. ارقام مانند هر شرکتی اعلام می‌شود و مالیات روی هر سودی پرداخت رسمی شود.”

چیلیز: غول یا گاوصدونو؟

از کل موجودی ۸٫۹ میلیاردی چیلیز، سه میلیارد– تقریباً یک سوم– در اختیار یک نفر قرار دارد: حساب خود چیلیز. نگرانی‌ها در این باره افزایش یافته چون “غول‌ها” –حساب‌هایی که مقادیر زیادی رمز ارز در اختیار دارند– می‌توانند قیمت را دستکاری کرده و از سرمایه‌گذاران کوچک‌تر استفاده کنند. برای مثال بزرگترین کیف پول بیت‌کوین شامل ۱٫۵ درصد از کل موجودی این رمز ارز است، در حالی که بزرگترین کیف پول اتریوم شامل ۵٫۷ درصد از آن است.

جاش کمپس، یک دانشجوی دکترا در دانشگاه کالج‌لندن که درباره رمز‌ارزها تحقیق می‌کند، گفت:“ تمرکز مالکیت، توزیع اولیه ژتون‌ها و میزان قفل شدن ژتون‌ها برای توسعه‌دهندگان و سرمایه‌گذاران موضوعاتی است که خریداران باید در هنگام خرید به آن توجه کنند. این دارندگان بزرگ رمز ارز گاهی می‌توانند در نقطه قیمتی پایین‌تر از عموم وارد شوند و اگر به دلایل سرمایه‌گذاری خرید کرده باشند، شما نباید این فروش را انجام بدهید.”

سوسیوس گفت این درکی اشتباه از چگونگی عملکرد این محصول است و فقط ۶۶ درصد از موجودی چیلیز در گردش است و باقی آن به صورت متناوب و بر اساس برنامه عمومی آزاد می‌شود.سختگو اضافه کرد:“ان را مانند گاوصدونو در نظر بگیرید که ژتون‌های آزاد شده در آن انبار شده‌اند.”

بسیاری از ژتون‌های هواداری هم از تمرکز مالکیت بالایی برخوردار هستند و به کار گیرنده اصلی مالکیت بیشتر آنها را در اختیار دارد. برای مثال حساب اصلی ژتون پی‌اس‌جی مالک ۷۹ درصد ژتون‌های موجود است. بیش از ۹۰ درصد



ژتون‌ها فقط در چند حساب قرار دارند که به نظر می‌رسد ارقام بزرگی را بین یکدیگر رد و بدل می‌کنند.

این حساب اصلی اخیرا حدود ۸۰۰ هزار ژتون پی‌اس‌جی را به کیف پول دیگری منتقل کرد، درست وقتی این رمز ارز در بالاترین قیمت و حدود ۵۰ دلار بود، معامله‌ای است که ارتباط دلار ارزش داشت. سوسیوس گفت که ژتون‌های هواداری مانند چیلیز از برنامه معین آزادسازی پیروی می‌کنند؛ بنابراین تمامی ژتون‌های باشگاهی خاص هنوز واگذار نشده است.

صعود و سقوط

یک جستجوی توئیتری ساده چیلیز یا سکه‌های باشگاهی مانند سکه بارسلونا، منچسترستیتی یا آرسنال نشان دهنده گمانه‌زنی‌های آشفته و دیوانه‌واری است که ارتباط زیادی با فوتبال ندارند. بیشتر هیاهوی آنلاین از ترکیه می‌آید. این شرکت کانالی روی برنامه تلگرام راه انداخته که بیش از ۹ هزار عضو دارد و ادعا می‌شود که “جامعه معامله‌گری رسمی برای چیلیز” است.

اینجا سرچشمه گمانه‌زنی‌های پر تب و تاب مالی است. به ندرت بحثی درباره فوتبال دیده می‌شود و کاربران دارایی‌های دیجیتال را بررسی می‌کنند تا سود سریعی به دست آورند. برای مثال با افزایش و سپس کاهش ارزش سکه پی‌اس‌جی، دارندگان ژتون از این کانال برای گمانه‌زنی درباره صعود و سقوط استفاده کردند.

درست پیش از اعلام خبر جذب مسی توسط باشگاه فرانسوی، معامله‌گران دیگران را برای ورود به این بازار ترغیب کرده و پیش‌بینی می‌کردند که ارزش این سکه پس از تأیید انتقال روند صعودی را طی کند. درست برعکس این اتفاق رخ داد و نشان داد معامله‌گران به دیگران فشار آوردند تا سکه‌های‌شان را بخرند و سودی سریع برای خود کسب کنند.

در همین حال سایر معامله‌گران از باشگاه درخواست دارند که لیست ژتون‌های باشگاهی فوتبال را در شبکه رمز ارز بایننس ارائه دهد و همین امر نشان‌دهنده انگیزه مالی آنها به جای انگیزه ورزشی است.

سوسیوس گفت:“ تلگرام معامله چیلیز هواداران ورزشی را هدف نگرفته و ما هرگز تلگرام چیلیز را به هواداران (کاربران) دنبال‌کنندگان سایت سوسیوس) تبلیغ نکردیم. تلگرام معامله برای جامعه چیلیز است (مشتاقان به این دارایی جدید دیجیتال).”

الکساندر دریفوس، موسس سوسیوس، بارها توجهات را به “حجم معاملات” چیلیز جلب کرده و گفته که این موضوع نشان‌دهنده تمایل افراد است. اما این نظر چندان منطقی نیست. ارزش ژتون

تحقیق ویژه: ژتون‌های هواداری «سوسیس» چه هستند و به چه دردی می‌خورند؟

چطور ژتون‌ها می‌توانند به پول نقد تبدیل شوند؟



پی‌اس‌جی پیش از تأیید جذب مسی افزایش یافت و پس از آن سقوط کرد.

معامله‌گران مالی این الگو را “شایعه را بخیر، خبر را بفروش” می‌نامند– معامله‌گران روی دارایی‌ای دست می‌گذارند که اطلاعاتی از آن دارند که فکر می‌کنند به معنای افزایش ارزش آن است. زمانی که این خبر تأیید شد، آنها سهم را فروخته، سودشان را نقد کرده و ارزش سهم بار دیگر سقوط می‌کند. مشاهده این الگو در سوسیوس آسان است.

برای مثال در روزهای منتهی به قهرمانی درخشان انتلیکو در فصل گذشته لالیگا، ارزش ژتون باشگاه به شکل دراماتیکی افزایش پیدا کرد. به محض قطعی شدن قهرمانی آنها در ۲۲ می نیز ارزش آن سقوط کرد. درک این موضوع دشوار است که چرا “تمایل هوادار” زمانی که باشگاه بزرگترین فوتبالیست زنده جهان را جذب کرده یا قهرمان لیگ داخلی شده به شکل قابل توجهی کاهش پیدا می‌کند.

افراد که دارایی‌های مجازی ناپایدار را برای درآمدزایی معامله کرده و ریسک مالی قابل توجهی را در این روند متحمل می‌شوند، کار اشتباهی انجام نمی‌دهند. اما سلب مسئولیت‌هایی در برنامه سوسیوس پیش از خرید ژتون وجود دارد که در بسیاری از پست‌های تبلیغ ژتون‌ها در شبکه‌های اجتماعی یا تبلیغات باشگاهی که اشاره‌ای به رمز ارز ندارند، دیده نمی‌شوند.

سوسیوس گفت:“ قیمت ژتون‌های هواداری توسط عرضه و تقاضا، اخبار و اتفاقاتی که بیرون و درون زمین رخ می‌دهد، تعیین می‌شود. وقتی کاربری برای اولین بار اقدام به خرید ژتون هواداری می‌کند، به تمامی کاربران یادآوری می‌شود که ژتون‌های هواداری صرفاً برای سرگرمی و تجربیات هواداری طراحی شده و چیلیز و ژتون‌های هواداری نشانگر ابزار مالی یا هر محصول سرمایه‌گذاری نیستند.”

چرا رمز ارز شیشه به اِرز خارجی نیست
سوسیوس پس از اعلام ژتون هواداری آرسنال گفت استفاده از چیلیز برای خرید ژتون باشگاه مانند “ارز خارجی برای زمانی که در تعطیلات قصد دارید. است. این مقایسه بسیار گمراه‌کننده‌ای است.

اول این که چیلیز به شکلی باورنکردنی ناپایدار است. ارزش آن در ماه مارس بالا رفت، سپس در عرض یک هفته در ماه آوریل تقریباً نصف شد و اخیر به ارزشی بسیار پایین‌تر از آنچه در دوران اوج اوایل آوریل بود صعود کرده است. هرچند ارزهای معمول هم فراز و نشیب دارند اما فراز و نشیب آنها در دوران اخیر به این اندازه نبوده است.

دوم این که اگر پوند به یورو تبدیل شود، تبدیل دوباره آن شاید با نرخ تغییر کمی آسان است. اما در مورد چیلیز همیشه اینطور نیست.

این خبرنگار ۱۰۰ پوند برای خرید ۲۵۰ چیلیز در دوران اوجش در ماه آوریل هزینه کرد. ارزش آنها در عرض چند هفته نصف شد، هرچند از آن زمان تا به حال کمی رشد داشته و به حدود ۶۷ پوند رسیده است.

با این حال تبدیل آنها به ارزهای قانونی مانند پوند و دلار بسیار دشوار و پیچیده است. هیچ امکاناتی برای نقد کردن آنها در اینجا وجود ندارد. هرچند پیشنهادات ژتون هواداری در ابتدا روی قیمت‌های مشخص است– برای استون ویلا حدود ۱۰ پوند – اما شاید هواداران دارنده چیلیز نتوانند عقب بکشند؛ در حالی که وارد دنیایی می‌شوند که به معامله‌گران باهوش‌تر می‌بازند.

سوسیوس گفت:“ توجه به این نکته مهم است که ژتون‌های هواداری رمز ارز نیستند. آنها به عنوان ژتون‌های کاربردی دسته‌بندی می‌شوند چون منحصر دارای حق دسترسی به کاربرد یا سرویس دیجیتال را دارند.”

دلیل سومی که چیلیز شبیه به ارز خارجی نیست این است که این شرکت افراد را به انجام معاملاتی ترغیب می‌کند– و سودی روی هر کدام برمی‌دارد– که همچنان دارای بخش زیادی از خود سکه‌ها است. سوسیوس گفت:“ مثال ارز خارجی روشی ساده برای کاربران است تا این موضوع را درک کنند که برای استفاده از برنامه، یک ارز باید با ارز دیگری عوض شود.”

جهان ناپایدار با قوانین محدود

فوتبال ایندکس پنج ماه پیش منحل شد و بسیاری از هواداران عادی فوتبال در بریتانیا و ایرلند مبالغ زیادی را از دست دادند. هرچند تفاوتی کلیدی بین فوتبال ایندکس و سوسیوس وجود دارد. مورد اول تحت مقررات کمیته شرط بندی بریتانیا بود و اداره نظارت بر مالیات آنها را وادار کرده بود تا سلب مسئولیت‌های قابل توجهی را به کار بگیرند که می‌گفت محصول دارای ریسک مالی است.

با مطالعه درباره جهان ناپایدار سوسیوس که معامله‌گران در قیمت پایین می‌خرند و با قیمت بالا به فروش می‌رسانند و هواداران عادی مسئول اشتباه خود قلمداد می‌شوند، شاید به این نکته فکر کنید که چه قوانین و مقرراتی برای محافظت از مصرف‌کننده وجود دارد یا این شرکت چطور تبلیغ می‌کند.

پاسخ این است: هیچ چیز.

باشگاه‌های شریک سوسیوس در اسپانیا، ایتالیا، فرانسه، بریتانیا، آرژانتین، ترکیه، بلژیک، سوییس، قبرس، لهستان، هلند و کرواسی به علاوه تیم‌های ملی پرتغال و آرژانتین هستند. با این حال سوسیوس و شرکت‌های وابسته آن در مالت، استونی و سوییس قرار دارند.

سختگوی اداره نظارت بر مالیات به انتلیک گفت:“ اگر مصرف‌کننده‌ها روی این نوع محصولات سرمایه‌گذاری کنند، باید آماده از دست دادن تمامی پول‌شان باشند و بعید است که دسترسی به طرح‌های جبران خسارت و غرامت داشته باشند.” سوسیوس گفت:“ ژتون‌های هواداری ژتون‌های کاربردی در راستای اهداف نظارتی مالی بریتانیا هستند. سوسیوس نه توزیع‌کننده است و نه نیازی به مجوز از اداره نظارت مالیاتی برای طرح و پخش ژتون‌های هواداری دارد.

ما ژتون‌های هواداری را به عنوان شیوه درآمدزایی تبلیغ نمی‌کنیم، بلکه آن را به عنوان ابزاری برای ایفای نقش در سازمان‌های ورزشی به روش‌هایی که چند سال پیش غیر قابل تصور بودند، تبلیغ می‌کنیم.”

انتلیک مایل شنیدن اظهارنظر تمامی باشگاه‌هایی است که به آنها اشاره شد.

۵
شماره ۳۲۸۰

اخبار

رومینگه؛

برد ۸–۲ مقابل بارسا؟ همه فکر

می‌کردیم خواب هستیم

دیدار بایرن مونیخ و بارسلونا در رقابت های لیگ قهرمانان فصل ۲۰۱۹–۲۰ یکی از تاریخی ترین مسابقات در این تورنمنت محسوب می شود؛ جایی که بایرن مونیخ موفق شد به شکلی شگفت‌انگیز و با نتیجه ۸–۲ بر بارسلونا غلبه کند. این پیروزی زمانی شیرین‌تر شد که باورآیایی ها در پایان جام قهرمانی را بالای سر بردند.

کارل هاینس رومینگه، مدیر سابق باشگاه بایرن‌مونیخ، اکنون و در آستانه دیدار این تیم مقابل بارسا در دور گروهی فصل جدید چمپیونزلیگ به یادآوری آن خاطره شیرین پرداخته و می گوید: « این دیوانه کننده بود. همه ما فکر می کردیم که در خواب هستیم و در برخی مواقع بیدار می شویم. من معتقدم که من هرگز چنین لحظه ای را تجربه نکرده ام و قطعاً دیگر برایم اتفاق نخواهد افتاد. آن بازی به تیم کمک کرد که باور کنند می توانند قهرمان لیگ قهرمانان شوند. کاری که هانسی فلیک و تیم ما در لیسبون انجام دادند استثنایی بود.»

رومنینگه در پاسخ به این سوال که آیا در دوران مدیریت او فلورنتینو پرز درخواستی برای جذب روبرت لواندوفسکی داشته یا خیر گفت: « او هرگز از من در مورد او خبر نرسید. او من را به خوبی می شناسد و می داند که بازیکنی مانند لواندوفسکی را قابل فروش نمی دانم. من همیشه می گفتم که بهترین خریدهای من طی ۳۰ سال گذشته در بایرن او و نویر بودند.»

رومنینگه درباره آرنلیگ هالند نیز گفت: «در حال حاضر چند باشگاه برای متقاعد کردن او و مدیر برنامه اش صف‌آرایی کرده اند. در واقع فکر کنم مهمترین مسئله به دستمزد او مربوط می‌شود چرا هزینه انتقال از قبل مشخص شده است. من فکر نمی‌کنم که برای هر تیم حاضر در بوندسلیگا جذب او واقع بیبانه باشد، حتی بایرن.»

رومنینگه در مورد سوپرلیگ گفت: «بگذارید بگویم من را شگفت زده نکرد. فلورنتینو همیشه طرفدار سوپرلیگ بود. ما در مورد یک تاجر بزرگ صحبت می کنیم که مدت ها با تصمیمات خفیه و یوفا موافقت نکرده بود. این ایده در آوریل افتاده بود.»

جدایی مسی از بارسا: «در عرض سه سال، لالیگا دو ویرترین خود (رونالدو و مسی) را از دست داده است. جای آنها به لحاظ تجاری کاملاً خالی خواهد بود که نمی توان آن را پر کرد. من این را بارسا مجبور شد به دلیل برخی قوانین مسی را از دست بدهد را یک گل به خودی می دانم.»

شب پر حاشیه ستاره فرانسوی؛

قهر امباپه و هواداران PSG تمام شد؟



کیلیان امباپه شنبه این هفته و در جریان برتری ۴-۰ پاری سن ژرمن مقابل کلرمون موفق به گلزنی شده و عملکردی درخشانی از خود به نمایش گذاشت تا هنگام خروج از میدان تعویض شدن با مانورو ایکاردی، سوت های پیش از بازی را به یک تشویق پرشور هواداران تبدیل کند.

البته این تشویق ها برای کیلیان امباپه هنگام تعویض شدن با مانورو ایکاردی در دقیقه ۷۹ بازی با کلرمون مانند واکنش های قبل از شروع مسابقه نبود، اما این اتفاق را می توان به مثابه یک لحظه نمادین از تحول روابط کیلیان امباپه و هواداران پارسی در نظر گرفت. پیش از شروع مسابقه و در بحبوحه عوض شدن آهنگ مورد علاقه هواداران پاری سن ژرمن و پخش نشدن ترانه فیل کالینز بود که برخورد هواداران متعصب این باشگاه با امباپه دوباره روابط را پیچیده کرد.

البته هنگام برگزاری اولین دیدار فصل در خانه و در تاریخ ۱۴ آگوست مقابل استراسبورگ نیز با ظاهر شدن شماره مهاجم در صفحه نمایش های غول پیکر و سپس اعلام نام او توسط گوینده ورزشگاه یعنی میشل مونتانا، باعث شد شاهد شنیدن ترکیبی بلند و گنج کننده ای از کف زدن و تشویق و البته سوت های اعتراضی باشیم.

اما امباپه مثل همیشه برنامه ریزی کرده بود تا پاسخ خود را در زمین بدهد. کیلیان امباپه علیرغم مصدومیتی که در دیدار تیم ملی فرانسه برابر بوسنی رخ داده بود، به هر ترتیب خود را به مسابقه برابر کلرمون رسانده و در ترکیب ثابت تیمش قرار گرفت. او با شیطنت های خود مانند لایب زدن به زدادکا:ز دقیقه هفت فضا را تغییر داده و بدین ترتیب به تدریج نظر هواداران را از اپتار و ریسک کردن او به وجد آمده بودند، تغییر داد. اوج این اتفاق در دقیقه ۵۵ رخ داد و ستاره جوان و فرانسوی روی همکاری با اشرف حکیمی موفق به گلزنی برابر پاری سن ژرمن شد.

کیلیان امباپه در ده بازی اخیر در لیگ یک با زدن ۱۱ گل و ارسال سه پاس گل عملکرد درخشانی ارائه داده و بهترین بازیکن لیگ فرانسه نیز بوده است. مانوریسو پوچتینو نیز با تمجید از بازیکن گفت: «امباپه یک بازیکن حرفه ای و بزرگ بوده که روی پیشرفت خود و کمک به تیم متمرکز است. او همیشه این باشگاه احترام زیادی می گذارد.»



رسمی کارلو ماتزونه مربی سابق رم که او نیز سابقه دویدین به سمت هواداران جایگاه جنوبی الیمپیکو را دارد، از او تمجید کرد. مورینیو از یکشنبه شب سایت ها و شبکه های اجتماعی را به تسخیر خود در آورده است و با او رم حالا به نقشه قهرمانی برگشته است. فقط اوست که می تواند تیمی که ۴ ماه پیش برای هشتمی با ساسونولو می جنگید را به یک مدعی تبدیل کند. امسال می تواند سال جالوروسی باشد.

رسمی کارلو ماتزونه مربی سابق رم که او نیز سابقه دویدین به سمت هواداران جایگاه جنوبی الیمپیکو را دارد، از او تمجید کرد. مورینیو از یکشنبه شب سایت ها و شبکه های اجتماعی را به تسخیر خود در آورده است و با او رم حالا به نقشه قهرمانی برگشته است. فقط اوست که می تواند تیمی که ۴ ماه پیش برای هشتمی با ساسونولو می جنگید را به یک مدعی تبدیل کند. امسال می تواند سال جالوروسی باشد.

کرده و تطابق پذیری او نیز سریع بود.»

فتح لیگ قهرمانان بدون لیونل مسی: «در فوتبال هر چیزی امکان پذیر است. فصل قبل کسی روی چلسی حساب نمی کرد ولی قهرمانی شدند. می دانیم که دیگر لئو و قابلیت های فردی بی مثالش را در اختیار نداریم ولی مهم است مثل

یک تیم باشیم و در سطحی بالا بازی کنیم. باید با دوران بدون مسی کنار بیاییم و از آن بگذریم.

دشوار است ولی بارسا همیشه باشگاهی جاه طلب بوده و خواهد بود.»

مفیس بدیای: «از همین ابتدا با گل و پاس گل توانسته به تیم کمک کند و پس از چند فصل خوب در لیون به ما ملحق شده است. معتقدم خرید بزرگی است و بازیکن مهمی برای ما محسوب می

شود. خیلی خوب هم با هواداران ارتباط برقرار

جدايي مسی: «شوکه شدیم. همه ارزش